栃事研・究第７号
                                                          令和５年 10 月 17 日

 関係小中義務教育学校長 様

            栃木県公立小中学校事務職員研究協議会長 大森 健史
                                                                   （公印省略）

        栃木県公立小中学校事務職員研修会の開催について

 日頃より、本会の活動につきましては、格別の御支援をいただき感謝申し上げます。
 このたび、下記のとおり研修会を開催いたしますので、校務御多忙の折、誠に恐縮です

が、貴職下事務職員様の出席について御配慮をお願い申し上げます。

                                          記

１ 日 時  令和５年１１月４日(土)  １０：００～１６：３０

２ 場 所  那須塩原市立高林中学校

那須塩原市箭坪３５３

ＴＥＬ ０２８７－６８－７１１６

３ 内 容
              （１）学校事務職員の未来像について

（２）第 55 回関東地区学校事務研究大会群馬大会の提案発表について
       （３）その他諸連絡

４ その他
 ・旅費は本会より規定に基づき支給いたします。
 ・飲み物等の準備は各自でお願いします。
・欠席の場合は、１１月１日(水)までに連絡をお願いいたします。

栃木県公立小中学校事務職員研究協議会

研究部長 池田 安孝
那須塩原市立高林中学校
電話：0287-68-7116
FAX：0287-68-1192